
名称 普通寄付金

259,774,235

387,952,595

367,038,741

355,628,150

163,583,520

289,980,850

331,713,258

368,950,475

471,987,080

512,613,150

296,519,000

356,064,750

139,311,285

276,086,570

753,710,774

502,391,135

367,991,893

386,813,975

570,215,500

520,866,965

837,277,986

751,950,900

449,261,650

663,184,250

987,008,138

883,045,810

490,968,948

537,043,995

551,143,000

548,107,075

521,586,640

419,255,823

306,609,593

302,137,430

0

15,927,775,139

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

15.1

21.6

15.5

21.8

12.3

58.8

52.6

16.4

50.9

30.1

20.1

72.1

24.2

55.6

16.7

70.8

16.1

19.8

52.8

35.1

30.8

23.2

54.0

39.1

66.8

59.4

18.0

32.8

23.3

5.5

26.8

25.2

12.3

8.5

33.1

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数

(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人

平均

5,182

6,852

6,757

7,895

5,771

14,776

11,600

8,972

19,225

11,836

8,293

22,161

5,210

12,493

12,761

26,383

11,094

12,357

10,251

7,678

12,868

11,404

15,104

9,994

15,283

19,614

10,503

11,421

10,841

9,100

10,076

8,152

6,454

7,415

0

11,646

360,459,290

713,822,451

448,044,936

589,753,804

180,353,895

1,040,740,662

883,853,098

795,484,370

1,870,302,490

1,227,240,412

268,631,169

1,379,133,078

216,246,793

909,091,753

1,687,218,764

1,924,539,041

1,015,698,640

895,481,652

995,692,454

1,233,843,285

2,457,553,789

2,334,978,810

1,556,279,210

1,684,212,231

3,478,253,315

2,697,960,033

876,269,402

1,136,417,516

1,031,558,385

795,931,915

1,120,620,951

480,831,394

386,234,450

688,967,054

26,038,286

39,387,738,778

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

5,448,550

6,727,900

6,466,000

10,572,500

3,533,000

5,801,500

8,343,080

7,245,500

12,442,500

10,631,800

7,250,200

10,222,500

2,460,100

6,134,000

15,962,350

10,444,000

9,687,000

14,978,000

9,743,500

11,124,420

20,592,250

20,734,000

9,512,000

8,410,000

21,564,196

17,931,000

15,625,350

11,758,250

15,059,000

15,380,750

14,986,000

9,671,750

8,368,754

7,358,450

0

372,170,150

6,254,200

10,637,370

8,784,785

8,147,500

2,989,142

19,466,500

15,982,600

7,165,000

36,658,860

21,670,970

6,168,310

32,660,500

3,610,600

19,577,400

22,411,000

43,668,000

12,024,288

17,212,000

20,550,500

12,510,286

37,442,531

33,381,698

25,242,397

10,080,000

48,479,111

52,153,204

15,339,000

20,427,301

17,944,045

12,994,294

18,076,492

9,510,011

6,683,982

8,866,000

0

644,769,877

11,702,750

17,365,270

15,250,785

18,720,000

6,522,142

25,268,000

24,325,680

14,410,500

49,101,360

32,302,770

13,418,510

42,883,000

6,070,700

25,711,400

38,373,350

54,112,000

21,711,288

32,190,000

30,294,000

23,634,706

58,034,781

54,115,698

34,754,397

18,490,000

70,043,307

70,084,204

30,964,350

32,185,551

33,003,045

28,375,044

33,062,492

19,181,761

15,052,736

16,224,450

0

1,016,940,027

2,258

2,534

2,257

2,371

1,130

1,710

2,097

1,606

2,554

2,729

1,618

1,935

1,165

2,058

3,007

2,051

1,957

2,605

2,955

3,078

4,510

4,745

2,301

1,850

4,583

3,573

2,948

2,818

3,044

3,118

3,281

2,353

2,332

2,188

0

87,319

341

547

350

517

139

1,006

1,104

263

1,301

821

325

1,396

282

1,145

503

1,452

316

517

1,559

1,081

1,387

1,101

1,243

723

3,061

2,122

532

923

710

170

880

594

287

185

0

28,883

0

64

2

1

0

32

12

3

11

38

1

81

0

38

16

77

7

4

101

8

38

184

19

7

80

36

9

26

12

3

8

6

0

8

0

932

地区

620,233,525

1,101,775,046

815,083,677

945,381,954

343,937,415

1,330,721,512

1,215,566,356

1,164,434,845

2,342,289,570

1,739,853,562

565,150,169

1,735,197,828

355,558,078

1,185,178,323

2,440,929,538

2,426,930,176

1,383,690,533

1,282,295,627

1,565,907,954

1,754,710,250

3,294,831,775

3,086,929,710

2,005,540,860

2,347,396,481

4,465,261,453

3,581,005,843

1,367,238,350

1,673,461,511

1,582,701,385

1,344,038,990

1,642,207,591

900,087,217

692,844,043

991,104,484

26,038,286

55,315,513,917

寄付金納入明細総合表
(公財）ロータリー米山記念奨学会

2017年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2590

2820

2660

2770

2650

2780

2550

2750

2580

2840

2610

2790

2560

2680

2760

2600

2690

2670

2620

2710

2640

2700

2570

2800

2720

2530

2630

2740

2510

2520

2730

2540

2830

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

70.8

72.1

59.4

50.9

66.8

54.0

58.8

30.8

16.7

55.6

19.8

30.1

52.6

32.8

23.2

16.1

23.3

18.0

52.8

26.8

39.1

5.5

16.4

20.1

25.2

21.8

35.1

8.5

21.6

15.5

12.3

12.3

24.2

15.1

33.1

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
26,383

22,161

19,614

19,225

15,283

15,104

14,776

12,868

12,761

12,493

12,357

11,836

11,600

11,421

11,404

11,094

10,841

10,503

10,251

10,076

9,994

9,100

8,972

8,293

8,152

7,895

7,678

7,415

6,852

6,757

6,454

5,771

5,210

5,182

0

11,646

神奈川県：横浜市・川崎市

茨城県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

埼玉県東部

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

栃木県

東京都西南部

東京都東北部／沖縄県

群馬県

富山県／石川県

千葉県

新潟県

兵庫県

愛知県

長野県

鳥取県／島根県／岡山県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

山梨県／静岡県

広島県／山口県

和歌山県／大阪府：大和川以南

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

埼玉県西部

山形県

大分県／熊本県

福島県

岐阜県／三重県

佐賀県／長崎県

北海道西部

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

秋田県

青森県

北海道東部

その他

10,444,000

10,222,500

17,931,000

12,442,500

21,564,196

9,512,000

5,801,500

20,592,250

15,962,350

6,134,000

14,978,000

10,631,800

8,343,080

11,758,250

20,734,000

9,687,000

15,059,000

15,625,350

9,743,500

14,986,000

8,410,000

15,380,750

7,245,500

7,250,200

9,671,750

10,572,500

11,124,420

7,358,450

6,727,900

6,466,000

8,368,754

3,533,000

2,460,100

5,448,550

0

372,170,150

43,668,000

32,660,500

52,153,204

36,658,860

48,479,111

25,242,397

19,466,500

37,442,531

22,411,000

19,577,400

17,212,000

21,670,970

15,982,600

20,427,301

33,381,698

12,024,288

17,944,045

15,339,000

20,550,500

18,076,492

10,080,000

12,994,294

7,165,000

6,168,310

9,510,011

8,147,500

12,510,286

8,866,000

10,637,370

8,784,785

6,683,982

2,989,142

3,610,600

6,254,200

0

644,769,877

54,112,000

42,883,000

70,084,204

49,101,360

70,043,307

34,754,397

25,268,000

58,034,781

38,373,350

25,711,400

32,190,000

32,302,770

24,325,680

32,185,551

54,115,698

21,711,288

33,003,045

30,964,350

30,294,000

33,062,492

18,490,000

28,375,044

14,410,500

13,418,510

19,181,761

18,720,000

23,634,706

16,224,450

17,365,270

15,250,785

15,052,736

6,522,142

6,070,700

11,702,750

0

1,016,940,027

2,051

1,935

3,573

2,554

4,583

2,301

1,710

4,510

3,007

2,058

2,605

2,729

2,097

2,818

4,745

1,957

3,044

2,948

2,955

3,281

1,850

3,118

1,606

1,618

2,353

2,371

3,078

2,188

2,534

2,257

2,332

1,130

1,165

2,258

0

87,319

1,452

1,396

2,122

1,301

3,061

1,243

1,006

1,387

503

1,145

517

821

1,104

923

1,101

316

710

532

1,559

880

723

170

263

325

594

517

1,081

185

547

350

287

139

282

341

0

28,883

77

81

36

11

80

19

32

38

16

38

4

38

12

26

184

7

12

9

101

8

7

3

3

1

6

1

8

8

64

2

0

0

0

0

0

932

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2660

2650

2750

2760

2590

2770

2820

2580

2780

2710

2690

2790

2610

2680

2670

2620

2700

2840

2550

2560

2630

2600

2720

2530

2640

2510

2740

2520

2730

2570

2800

2500

2540

2830

9990

総計

(2016-17年度寄付額順位）
今期普通寄付

59.4

66.8

30.8

23.2

70.8

50.9

72.1

16.7

54.0

26.8

23.3

30.1

19.8

32.8

18.0

52.8

5.5

55.6

58.8

52.6

35.1

16.1

25.2

21.8

39.1

21.6

8.5

15.5

12.3

16.4

20.1

15.1

12.3

24.2

33.1

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
19,614

15,283

12,868

11,404

26,383

19,225

22,161

12,761

15,104

10,076

10,841

11,836

12,357

11,421

10,503

10,251

9,100

12,493

14,776

11,600

7,678

11,094

8,152

7,895

9,994

6,852

7,415

6,757

6,454

8,972

8,293

5,182

5,771

5,210

0

11,646

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

茨城県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

千葉県

富山県／石川県

兵庫県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

山梨県／静岡県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

群馬県

栃木県

新潟県

岐阜県／三重県

長野県

大分県／熊本県

福島県

和歌山県／大阪府：大和川以南

北海道西部

佐賀県／長崎県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

埼玉県西部

山形県

北海道東部

秋田県

青森県

その他

17,931,000

21,564,196

20,592,250

20,734,000

10,444,000

12,442,500

10,222,500

15,962,350

9,512,000

14,986,000

15,059,000

10,631,800

14,978,000

11,758,250

15,625,350

9,743,500

15,380,750

6,134,000

5,801,500

8,343,080

11,124,420

9,687,000

9,671,750

10,572,500

8,410,000

6,727,900

7,358,450

6,466,000

8,368,754

7,245,500

7,250,200

5,448,550

3,533,000

2,460,100

0

372,170,150

52,153,204

48,479,111

37,442,531

33,381,698

43,668,000

36,658,860

32,660,500

22,411,000

25,242,397

18,076,492

17,944,045

21,670,970

17,212,000

20,427,301

15,339,000

20,550,500

12,994,294

19,577,400

19,466,500

15,982,600

12,510,286

12,024,288

9,510,011

8,147,500

10,080,000

10,637,370

8,866,000

8,784,785

6,683,982

7,165,000

6,168,310

6,254,200

2,989,142

3,610,600

0

644,769,877

70,084,204

70,043,307

58,034,781

54,115,698

54,112,000

49,101,360

42,883,000

38,373,350

34,754,397

33,062,492

33,003,045

32,302,770

32,190,000

32,185,551

30,964,350

30,294,000

28,375,044

25,711,400

25,268,000

24,325,680

23,634,706

21,711,288

19,181,761

18,720,000

18,490,000

17,365,270

16,224,450

15,250,785

15,052,736

14,410,500

13,418,510

11,702,750

6,522,142

6,070,700

0

1,016,940,027

3,573

4,583

4,510

4,745

2,051

2,554

1,935

3,007

2,301

3,281

3,044

2,729

2,605

2,818

2,948

2,955

3,118

2,058

1,710

2,097

3,078

1,957

2,353

2,371

1,850

2,534

2,188

2,257

2,332

1,606

1,618

2,258

1,130

1,165

0

87,319

2,122

3,061

1,387

1,101

1,452

1,301

1,396

503

1,243

880

710

821

517

923

532

1,559

170

1,145

1,006

1,104

1,081

316

594

517

723

547

185

350

287

263

325

341

139

282

0

28,883

36

80

38

184

77

11

81

16

19

8

12

38

4

26

9

101

3

38

32

12

8

7

6

1

7

64

8

2

0

3

1

0

0

0

0

932

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2640

2770

2780

2630

2790

2820

2680

2710

2690

2620

2600

2670

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）

今期普通寄付

66.8

59.4

30.8

23.2

16.7

70.8

39.1

50.9

54.0

35.1

30.1

72.1

32.8

26.8

23.3

52.8

16.1

18.0

5.5

58.8

19.8

52.6

55.6

16.4

21.6

8.5

21.8

25.2

15.5

12.3

15.1

20.1

24.2

12.3

33.1

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
15,283

19,614

12,868

11,404

12,761

26,383

9,994

19,225

15,104

7,678

11,836

22,161

11,421

10,076

10,841

10,251

11,094

10,503

9,100

14,776

12,357

11,600

12,493

8,972

6,852

7,415

7,895

8,152

6,757

6,454

5,182

8,293

5,210

5,771

0

11,646

合計

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

和歌山県／大阪府：大和川以南

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市以外

岐阜県／三重県

千葉県

茨城県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

長野県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

群馬県

埼玉県西部

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

21,564,196

17,931,000

20,592,250

20,734,000

15,962,350

10,444,000

8,410,000

12,442,500

9,512,000

11,124,420

10,631,800

10,222,500

11,758,250

14,986,000

15,059,000

9,743,500

9,687,000

15,625,350

15,380,750

5,801,500

14,978,000

8,343,080

6,134,000

7,245,500

6,727,900

7,358,450

10,572,500

9,671,750

6,466,000

8,368,754

5,448,550

7,250,200

2,460,100

3,533,000

0

372,170,150

48,479,111

52,153,204

37,442,531

33,381,698

22,411,000

43,668,000

10,080,000

36,658,860

25,242,397

12,510,286

21,670,970

32,660,500

20,427,301

18,076,492

17,944,045

20,550,500

12,024,288

15,339,000

12,994,294

19,466,500

17,212,000

15,982,600

19,577,400

7,165,000

10,637,370

8,866,000

8,147,500

9,510,011

8,784,785

6,683,982

6,254,200

6,168,310

3,610,600

2,989,142

0

644,769,877

70,043,307

70,084,204

58,034,781

54,115,698

38,373,350

54,112,000

18,490,000

49,101,360

34,754,397

23,634,706

32,302,770

42,883,000

32,185,551

33,062,492

33,003,045

30,294,000

21,711,288

30,964,350

28,375,044

25,268,000

32,190,000

24,325,680

25,711,400

14,410,500

17,365,270

16,224,450

18,720,000

19,181,761

15,250,785

15,052,736

11,702,750

13,418,510

6,070,700

6,522,142

0

1,016,940,027

4,583

3,573

4,510

4,745

3,007

2,051

1,850

2,554

2,301

3,078

2,729

1,935

2,818

3,281

3,044

2,955

1,957

2,948

3,118

1,710

2,605

2,097

2,058

1,606

2,534

2,188

2,371

2,353

2,257

2,332

2,258

1,618

1,165

1,130

0

87,319

3,061

2,122

1,387

1,101

503

1,452

723

1,301

1,243

1,081

821

1,396

923

880

710

1,559

316

532

170

1,006

517

1,104

1,145

263

547

185

517

594

350

287

341

325

282

139

0

28,883

80

36

38

184

16

77

7

11

19

8

38

81

26

8

12

101

7

9

3

32

4

12

38

3

64

8

1

6

2

0

0

1

0

0

0

932

地区

4,465,261,453

3,581,005,843

3,294,831,775

3,086,929,710

2,440,929,538

2,426,930,176

2,347,396,481

2,342,289,570

2,005,540,860

1,754,710,250

1,739,853,562

1,735,197,828

1,673,461,511

1,642,207,591

1,582,701,385

1,565,907,954

1,383,690,533

1,367,238,350

1,344,038,990

1,330,721,512

1,282,295,627

1,215,566,356

1,185,178,323

1,164,434,845

1,101,775,046

991,104,484

945,381,954

900,087,217

815,083,677

692,844,043

620,233,525

565,150,169

355,558,078

343,937,415

26,038,286

55,315,513,917

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2820

2590

2650

2660

2550

2840

2780

2620

2560

2770

2640

2630

2680

2750

2790

2710

2720

2830

2690

2760

2530

2510

2800

2610

2670

2580

2570

2600

2520

2500

2540

2730

2740

2700

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

72.1

70.8

66.8

59.4

58.8

55.6

54.0

52.8

52.6

50.9

39.1

35.1

32.8

30.8

30.1

26.8

25.2

24.2

23.3

23.2

21.8

21.6

20.1

19.8

18.0

16.7

16.4

16.1

15.5

15.1

12.3

12.3

8.5

5.5

33.1

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
22,161

26,383

15,283

19,614

14,776

12,493

15,104

10,251

11,600

19,225

9,994

7,678

11,421

12,868

11,836

10,076

8,152

5,210

10,841

11,404

7,895

6,852

8,293

12,357

10,503

12,761

8,972

11,094

6,757

5,182

5,771

6,454

7,415

9,100

0

11,646

茨城県

神奈川県：横浜市・川崎市

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

栃木県

群馬県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

山梨県／静岡県

新潟県

埼玉県東部

和歌山県／大阪府：大和川以南

岐阜県／三重県

兵庫県

東京都西南部

千葉県

広島県／山口県

大分県／熊本県

青森県

鳥取県／島根県／岡山県

愛知県

福島県

北海道西部

山形県

富山県／石川県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

東京都東北部／沖縄県

埼玉県西部

長野県

岩手県／宮城県

北海道東部

秋田県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

その他

10,222,500

10,444,000

21,564,196

17,931,000

5,801,500

6,134,000

9,512,000

9,743,500

8,343,080

12,442,500

8,410,000

11,124,420

11,758,250

20,592,250

10,631,800

14,986,000

9,671,750

2,460,100

15,059,000

20,734,000

10,572,500

6,727,900

7,250,200

14,978,000

15,625,350

15,962,350

7,245,500

9,687,000

6,466,000

5,448,550

3,533,000

8,368,754

7,358,450

15,380,750

0

372,170,150

32,660,500

43,668,000

48,479,111

52,153,204

19,466,500

19,577,400

25,242,397

20,550,500

15,982,600

36,658,860

10,080,000

12,510,286

20,427,301

37,442,531

21,670,970

18,076,492

9,510,011

3,610,600

17,944,045

33,381,698

8,147,500

10,637,370

6,168,310

17,212,000

15,339,000

22,411,000

7,165,000

12,024,288

8,784,785

6,254,200

2,989,142

6,683,982

8,866,000

12,994,294

0

644,769,877

42,883,000

54,112,000

70,043,307

70,084,204

25,268,000

25,711,400

34,754,397

30,294,000

24,325,680

49,101,360

18,490,000

23,634,706

32,185,551

58,034,781

32,302,770

33,062,492

19,181,761

6,070,700

33,003,045

54,115,698

18,720,000

17,365,270

13,418,510

32,190,000

30,964,350

38,373,350

14,410,500

21,711,288

15,250,785

11,702,750

6,522,142

15,052,736

16,224,450

28,375,044

0

1,016,940,027

1,935

2,051

4,583

3,573

1,710

2,058

2,301

2,955

2,097

2,554

1,850

3,078

2,818

4,510

2,729

3,281

2,353

1,165

3,044

4,745

2,371

2,534

1,618

2,605

2,948

3,007

1,606

1,957

2,257

2,258

1,130

2,332

2,188

3,118

0

87,319

1,396

1,452

3,061

2,122

1,006

1,145

1,243

1,559

1,104

1,301

723

1,081

923

1,387

821

880

594

282

710

1,101

517

547

325

517

532

503

263

316

350

341

139

287

185

170

0

28,883

81

77

80

36

32

38

19

101

12

11

7

8

26

38

38

8

6

0

12

184

1

64

1

4

9

16

3

7

2

0

0

0

8

3

0

932

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年1月31日 現在(単位:円)


